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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71304004M

2. Data e Regjistrimit 04/01/2017
3. Emri i Subjektit BEAUTY INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Medar Shtylla, Ndertesa Nr. 19, Kati 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit tregtar ne fushen e shitjes se 

produkteve kozmetike, aksesoreve dhe veshjeve duke u 
licensuar si pike shitje ekskluzive ose zyrtare i markave 
nderkombetare dhe luksoze. Hapjen e dyqaneve ekskluzive 
monomarke te produkteve kozmetike, aksesoreve dhe 
veshjeve. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme si: manikyr, 
pedikyr, pastrim dhe trajtim fytyre, duarsh dhe kembesh.
Klodjana Shurbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/12/2016                Deri: 02/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanaShurbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Godina 55/1, 
Hyrja 1, Ap.2, Zone Kadastrale 8380, Nr.Pasurie 7/18+1-2 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdyl Frashëri", 
Apartamenti Nr.4, Pasuria 3/121+1-N4, Vol.51, ZK 8270 
Tirane  Kashar KASHAR Rruga "Gjergj Elez Alia", Kati 
Perdhe, Dyqan nr.5, Sesion nr.2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETOS
E-Mail: etos_al@yahoo.com  
Telefon: 069 471 2661  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-092880-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-467429-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 15.09.2017-Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640314-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2018, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661466-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE515244-7E6E-408A-AA96-2F2444076A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3634C2-9EBF-4C0C-A2CD-44DF13CBABC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504C2B16-064F-47BD-BF13-724AF1BB1597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0F243D-C21F-4098-9192-A2D7457E712C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005D7929-45A5-42DE-8D2C-5FBEB8FD12C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27272C8B-8496-4791-BFF5-95E898695F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE21292-08E4-46FB-A3B4-9C2C05A24313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122C411F-DD4A-43CD-8030-C9143CFE3148
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06.02.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 31 % te kuotave te zoteruara nga ortaku 
zj. Donika Shurbi  ne favor te z. Klodjana Shurbi, te cilet behen ortak te shoqerise, Donika 
Shurbi me 20 % te kuotes kapitalit dhe Klodjana Shurbi me 80% te kuotes kapitalit. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit  se kuotave, nr. 472 Rep., dhe Nr. 161 Kol., date: 
06.02.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjana Shurbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjana Shurbi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Donika Shurbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Donika Shurbi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734937-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.04.2018, ku eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve date 05.04.2018, ku eshte vendosur ndryshimi i emrit tregtar te 
shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("BEAUTY INVESTMENTS")          u be            ("ETOS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Gjergj Elez Alia", Kati Perdhe, Dyqan nr.5, Sesion nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdyl Frashëri", Apartamenti Nr.4, Pasuria 3/121+1-N4, Vol.51, ZK 8270;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746964-04-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E1F8B7-B6A5-4874-B048-749AD1F50D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEE297F-9E4A-4C5B-8D2C-9FA404207220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A68B785-1696-476D-9DE2-EE3548658B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A68B785-1696-476D-9DE2-EE3548658B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AA1030-5822-42DF-A4EF-09B05CACC6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F2DF76-D963-4E1D-9412-2B57DA3BD8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F2DF76-D963-4E1D-9412-2B57DA3BD8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180E5C4A-96C5-406D-8A91-304BDA0094AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6F3584-06F9-432D-9A56-63020804CD28
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Pallati 12, Kati 1, Ap 1/2, Z.Kadastrale Nr.8250;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-839802-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
26.06.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 20% te kuotave te zoteruara nga ortaku zj. 
Donika Shurbi  ne favor te z. Klodjana Shurbi. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave,   
date: 26.06.2018.     
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Donika Shurbi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjana Shurbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjana Shurbi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865506-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 12.07.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit tregtar ne fushen e shitjes se produkteve 
kozmetike, aksesoreve dhe veshjeve duke u licensuar si pike shitje ekskluzive ose zyrtare i 
markave nderkombetare dhe luksoze. Hapjen e dyqaneve ekskluzive monomarke te 
produkteve kozmetike, aksesoreve dhe veshjeve.")          u be            ("Ushtrimin e 
aktivitetit tregtar ne fushen e shitjes se produkteve kozmetike, aksesoreve dhe 
veshjeve duke u licensuar si pike shitje ekskluzive ose zyrtare i markave 
nderkombetare dhe luksoze. Hapjen e dyqaneve ekskluzive monomarke te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0483AFB-7D78-4C98-8BA7-25ECBBF21533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C2AD0B-EFD2-4A8D-831D-66645D1E61D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BD282D-D25A-47CC-B23E-9D15CB217B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BD282D-D25A-47CC-B23E-9D15CB217B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1F1E42-FEE9-4794-8C0C-41FBC6B79EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1F1E42-FEE9-4794-8C0C-41FBC6B79EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6DF091-757D-4E98-80DE-70DDED3EE522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55329CF7-D35A-4EBE-AA00-7E2CFC4392BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE146AAB-5F85-4A1A-887E-AD6C64757FB2
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produkteve kozmetike, aksesoreve dhe veshjeve. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme si: 
manikyr, pedikyr, pastrim dhe trajtim fytyre, duarsh dhe kembesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942350-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.09.2018 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Godina 55/1, Hyrja 1, Ap.2, Zone Kadastrale 8380, Nr.Pasurie 
7/18+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269452-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortakesh 2018 Beauty Investments.pdf
BEAUTY Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese Beauty Investments.pdf
BEAUTY Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453768-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2020, per mbyllje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("management@etos.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati 12, Kati 1, Ap 1/2, Z.Kadastrale Nr.8250;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B398B8-4294-4FA3-8311-812A081336C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0415CE5F-2DB9-43D2-8729-909BCA1EBEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0415CE5F-2DB9-43D2-8729-909BCA1EBEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB473D0-D2F4-48FF-B90A-AE7635698079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFB2FF7-1171-4B9D-95BD-2BF3F03DC6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D92B60-CB2F-49F3-8163-492555023DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C0A76F-2995-4C11-96C6-DA2ED9E0EFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C0A76F-2995-4C11-96C6-DA2ED9E0EFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902AFEAC-116F-44E6-AF3D-DC42C8C29BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659187C7-FF04-4CF8-8B3A-BEA7C794A35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659187C7-FF04-4CF8-8B3A-BEA7C794A35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975CB8A4-82BE-407A-A743-4E39A55C06D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805E5D95-B145-490E-B26D-84757488392F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552146-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
BEAUTY 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 Beauty Investments.pdf
Vendim Ortakesh 2019 Beauty Investments.pdf
BEAUTY 2019 Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731823-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Beauty 2020.PDF
Beauty Vendim Ortaku 2020.PDF
BEAUTY 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
BEAUTY 2020 Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737309-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjana Shurbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/12/2021")            u be              ("02/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814192-11-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416002C7-410E-4AB7-B40E-179BEEF695CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE84E263-0D5B-4D64-86CF-DEBCD7F840E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D38B41-EEF2-4BD3-B009-FDA5935E07C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D38B41-EEF2-4BD3-B009-FDA5935E07C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1AA320-255A-4BC4-A100-4068331A0BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5658D9E-9E23-414E-9465-1C4BB467BF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E84F5D-08BA-4937-99B8-6AB2803E3286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996D931D-234E-4CDC-BCCC-B7CE0997B838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9A28C5-E216-4255-9A52-F572F27E1350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03AC76F-AD79-498D-8CF1-501E10F0DDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03AC76F-AD79-498D-8CF1-501E10F0DDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82661CBB-B6FC-4390-8EBE-1C2A4C2F7F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A52210E-5D72-4E5F-BA58-0D9EDAD043F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD01D1DE-0DF1-44E6-927A-8CD1F21AC3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C86A41-641F-4FE2-9EE1-907CD78CD490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C86A41-641F-4FE2-9EE1-907CD78CD490
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("067998404")          u be            ("069 471 2661")         
E-Mail ishte            ("management@etos.al")          u be            ("etos_al@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920561-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Beauty 2021.pdf
BEAUTY 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenime shpjeguese Beauty 2021.pdf
BEAUTY 2021 Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5E8A7E-FE9E-4B3A-ACA2-49A60E2A8EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4A43FC-2CAF-47D6-92AC-7A156A9FE4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4A43FC-2CAF-47D6-92AC-7A156A9FE4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E154AFA4-6E42-4DAB-951A-B6B41DD8CA37
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